
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 127 95,3 km Time: 2:09:38 Avg Speed. 44,11

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 26 2:09:38CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44 0:00:06

2 137 0:00:03VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 490 099 39 0:00:04

3 29 0:00:03KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60J 0:00:02

4 58 0:00:03SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75

5 57 0:00:03NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 960 74

6 149 0:00:03O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 100 611 611 10

7 122 0:00:03FIORIN Matteo POOL CANTU - GB TEAMITA 100 305 461 89

8 126 0:00:03TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAMITA 100 308 061 70J

9 27 0:00:03CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52

10 22 0:00:03VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANSBEL 100 650 938 52

11 134 0:00:03NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 878 117 57J

12 112 0:00:03LUDLAM Thomas REGIO TEAM ZUID NEDERLANDAUS 100 719 548 83

13 107 0:00:03VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

14 51 0:00:03VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 879 604 89

15 23 0:00:03VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42J

16 141 0:00:03LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 236 89J

17 19 0:00:03DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34

18 106 0:00:03TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 552 936 20J

19 85 0:00:03ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85

20 17 0:00:03GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30J

21 94 0:00:03LATKOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 778 993 67

22 91 0:00:03PERA Marceli POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 603 294 35J

23 97 0:00:03GOODWILL Luke TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 100 585 246 29

24 20 0:00:03DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10J

25 98 0:00:03LIGHTFOOT Mark TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 100 865 814 73

26 18 0:00:03VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

27 133 0:00:03VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 918 445 33

28 43 0:00:03SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80

29 136 0:00:03BERGSMA Max MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 101 097 367 87

30 115 0:00:03MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 893 835 61

31 76 0:00:03HEYMANS Yarno MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 231 54

32 150 0:00:03HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 100 635 842 88J

33 128 0:00:03CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEARDEN 101 139 912 49J

34 5 0:00:03DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 815 887 04J

35 14 0:00:03GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 76

36 4 0:00:03FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUSGBR 101 025 681 84

37 79 0:00:03DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61

38 28 0:00:03DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

39 9 0:00:03LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00J

40 68 0:00:03TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 03

41 50 0:00:03CORSUS Yordi STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 651 195 18

42 62 0:00:03COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 100 956 87

43 99 0:00:03BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 095 215 69J

44 135 0:00:03DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 557 247 63J

45 132 0:00:03JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 361 248 04J

46 66 0:00:03VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 130 719 71

47 70 0:00:03BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19

48 3 0:00:03MAKOHON Jack CANNIBAL B VICTORIOUSUSA 100 718 956 73

49 60 0:00:03VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58J

50 108 0:00:03ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 965 575 21J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 127 95,3 km Time: 2:09:38 Avg Speed. 44,11

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 102 0:00:03CODD Harry TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 226 228 35

52 145 0:00:03NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 101 196 945 46

53 86 0:00:03PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71J

54 12 0:00:03VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03J

55 52 0:00:03VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 651 344 70J

56 118 0:00:03JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 510 226 87J

57 104 0:00:03NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 133 53

58 148 0:00:03STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 101 227 633 82

59 63 0:00:03KJELDSAND Karl Emil ISOREX CYCLING TEAMNOR 100 202 481 26

60 124 0:00:03GRIMOD Etienne POOL CANTU - GB TEAMITA 100 287 340 10

61 46 0:01:41DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 723 855 25J

62 44 0:01:41DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 956 418 79

63 45 0:01:41DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 946 60

64 138 0:01:41CURTIS-ROBERTS Cai MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGAGBR 101 231 185 45

65 30 0:01:51VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

66 55 0:01:51DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48J

67 38 0:02:00VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94J

68 16 0:02:00HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

69 130 0:02:02ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 517 259 39J

70 103 0:02:04KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47

71 81 0:02:04MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67J

72 11 0:02:04VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05J

73 96 0:02:04MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 793 708 38J

74 1 0:02:04DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 996 573 76

75 83 0:02:04VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 977 91

76 15 0:02:04LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45J

77 120 0:02:04TINSLEY Lewis FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 101 291 570 96J

78 121 0:02:04BONALDA Alessandro POOL CANTU - GB TEAMITA 100 885 979 62

79 6 0:02:04DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 964 252 56J

80 73 0:02:04NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17J

81 10 0:02:10SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

82 125 0:02:15SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAMITA 100 307 467 58J

83 123 0:02:15FERRARIO Gioele POOL CANTU - GB TEAMITA 100 316 935 20J

84 75 0:02:15NIJS Rik MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 446 75J

85 37 0:02:58VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCOBEL 100 651 207 30

86 53 0:02:59WABEL Sven STARBIKES - BERT CONTAINERSSUI 101 077 578 86J

87 67 0:02:59CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J

88 42 0:02:59DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCOBEL 101 197 750 75

89 24 0:02:59JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81J

90 71 0:02:59BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12

91 144 0:02:59LOUWLARSEN Anton NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 170 69J

92 47 0:03:33MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45J

93 64 0:03:33MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 802 787 96

94 93 0:05:17SIALKOWSKI Nikodem POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 789 814 24J

95 87 0:07:20BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 901 461 24J

96 143 0:08:14WULFF Noah NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 457 955 02

97 61 0:11:03BUYL Roan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 967 81
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 25

137 VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA2 20

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM3 16

58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW4 12

57 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW5 10

149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM6 8

122 FIORIN Matteo POOL CANTU - GB TEAM7 6

126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM8 5

27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM9 4

22 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS10 3

134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA11 2

112 LUDLAM Thomas REGIO TEAM ZUID NEDERLAND12 1



Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 29 2:09:41KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

2 126 2:09:41TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAMITA 100 308 061 70

3 134 2:09:41NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 878 117 57

4 23 2:09:41VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42

5 141 2:09:41LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 236 89

6 106 2:09:41TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 552 936 20

7 17 2:09:41GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30

8 91 2:09:41PERA Marceli POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 603 294 35

9 20 2:09:41DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10

10 18 2:09:41VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63

11 150 2:09:41HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 100 635 842 88

12 128 2:09:41CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEARDEN 101 139 912 49

13 5 2:09:41DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 815 887 04

14 9 2:09:41LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00

15 99 2:09:41BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 095 215 69

16 135 2:09:41DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 557 247 63

17 132 2:09:41JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 361 248 04

18 60 2:09:41VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58

19 108 2:09:41ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 965 575 21

20 86 2:09:41PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71

21 12 2:09:41VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03

22 52 2:09:41VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 651 344 70

23 118 2:09:41JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 510 226 87

24 46 2:11:19DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 723 855 25

25 30 2:11:29VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

26 55 2:11:29DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

27 38 2:11:38VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94

28 16 2:11:38HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

29 130 2:11:40ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 517 259 39

30 81 2:11:42MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67

31 11 2:11:42VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

32 96 2:11:42MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 793 708 38

33 15 2:11:42LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45

34 120 2:11:42TINSLEY Lewis FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 101 291 570 96

35 6 2:11:42DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 964 252 56

36 73 2:11:42NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17

37 125 2:11:53SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAMITA 100 307 467 58

38 123 2:11:53FERRARIO Gioele POOL CANTU - GB TEAMITA 100 316 935 20

39 75 2:11:53NIJS Rik MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 446 75

40 53 2:12:37WABEL Sven STARBIKES - BERT CONTAINERSSUI 101 077 578 86



Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

41 67 2:12:37CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33

42 24 2:12:37JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81

43 144 2:12:37LOUWLARSEN Anton NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 170 69

44 47 2:13:11MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45

45 93 2:14:55SIALKOWSKI Nikodem POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 789 814 24

46 87 2:16:58BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 901 461 24



Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Rush 1 (26,1 km)

1 89 BENGELSDORF Lui GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:03

2 67 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:00:02

3 141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:01



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - Côte de Limbourg (36km)

1 21 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 10

2 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

3 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

GPM 2 - Côte de Heggen (50,8km)

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

2 108 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT 8

3 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

GPM 3 - Côte de Henri-Chapelle (36km)

1 45 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 10

2 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

3 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

GPM 4 - Côte de Stockis (71,3km)

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15

2 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 12

3 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B - Thimister 5/08/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:29:00 13 13

2 MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 6:29:03 40 23

3 ACROG-TORMANS 6:29:03 42 103

4 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:29:03 58 43

5 POOL CANTU - GB TEAM 6:29:03 75 73

6 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:29:03 81 133

7 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:29:03 81 203

8 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 6:29:03 90 63

9 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 6:29:03 91 233

10 STARBIKES - BERT CONTAINERS 6:29:03 110 143

11 CANNIBAL B VICTORIOUS 6:29:03 118 343

12 ISOREX CYCLING TEAM 6:29:03 147 423

13 TEAM MASCOT WORKWEAR 6:31:02 147 333

14 POLAND NATIONAL TEAM 6:31:04 116 213

15 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 6:31:04 163 303

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:31:04 165 393

17 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:31:59 174 403

18 EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:32:19 151 283

19 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:33:05 183 373

20 MAES CT GLABBEEK 6:33:16 195 313

21 GERMANY NATIONAL TEAM 6:36:20 167 193

22 CANGURU - LATEXCO 6:36:51 240 673

23 NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 6:40:10 203 163



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

DNF - Opgave - Abandon

2 VIJFVINKEL Mika CANNIBAL B VICTORIOUS100 234 191 17NED

7 DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 102 22BEL

8 KÜÜT Oskar VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 889 900 06EST

13 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 651 328 54BEL

21 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS100 651 391 20BEL

25 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 577 690 39BEL

49 ALLAER Thorben STARBIKES - BERT CONTAINERS100 651 477 09BEL

56 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 100 933 64BEL

65 ERIKSEN Herman Emil ISOREX CYCLING TEAM100 949 956 19NOR

69 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 311 37BEL

72 WAGEMAKERS Joppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 869 619 95BEL

77 DHONDT Ibe MAES CT GLABBEEK100 651 001 18BEL

80 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 709 122 36BEL

82 DE PAGE Milan VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 106 26BEL

84 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 238 886 83BEL

89 BENGELSDORF Lui GERMANY NATIONAL TEAM100 583 791 29GER

92 GALDYN Wiktor POLAND NATIONAL TEAM100 797 311 52POL

95 KIEREJEWSKI Igor POLAND NATIONAL TEAM101 067 278 68POL

100 GILBANK William TOFAUTI EVERYONE ACTIVE101 247 320 78GBR

109 SETZ Ramon REGIO TEAM ZUID NEDERLAND100 233 155 48NED

110 HONCOOP Stijn REGIO TEAM ZUID NEDERLAND100 747 078 65NED

111 LUDLAM Oliver REGIO TEAM ZUID NEDERLAND100 719 281 10AUS

119 MASON Finn FENSHAM HOWES - MAS DESIGN101 204 084 07GBR

127 PETERSEN Anders TEAM MASCOT WORKWEAR100 457 952 96DEN

129 KLAUSEN Nikolaj TEAM MASCOT WORKWEAR100 557 795 29DEN

131 JØLVING Otto TEAM MASCOT WORKWEAR100 931 140 21DEN

139 HAUGSTED Conrad NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 361 201 54DEN

140 CHRISTIANSEN Sebastian NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR101 132 291 91DEN

142 JOHANSEN Gustav NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 969 063 17DEN

146 COLE Matthew ZAPPI JUNIOR RACE TEAM100 996 842 54GBR



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

UCI ID

1 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 4:46:53 60GBR 101 227 633 82 0:00:00

2 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 4:47:09 37GBR 101 025 681 84 0:00:16

3 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 4:47:11 24BEL 100 651 413 42J 0:00:18*

4 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 4:47:11 61BEL 100 651 114 34 0:00:18*

5 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:47:12 20BEL 100 651 027 44 0:00:19*

6 20 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 4:47:12 65BEL 100 651 478 10J 0:00:19*

7 22 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 4:47:15 15BEL 100 650 938 52 0:00:22*

8 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:47:19 14BEL 100 910 421 60J 0:00:26*

9 27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:47:21 13BEL 100 651 035 52 0:00:28*

10 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 4:47:23 36DEN 101 139 912 49J 0:00:30

11 150 HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 4:47:24 70GBR 100 635 842 88J 0:00:31

12 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 4:47:24 81GBR 100 611 611 10 0:00:31

13 145 NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 4:47:24 135GBR 101 196 945 46 0:00:31

14 137 VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:47:30 14NED 100 490 099 39 0:00:37

15 97 GOODWILL Luke TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 4:47:33 63GBR 100 585 246 29 0:00:40

16 141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:47:33 83DEN 100 361 236 89J 0:00:40

17 98 LIGHTFOOT Mark TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 4:47:33 85GBR 100 865 814 73 0:00:40

18 102 CODD Harry TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 4:47:33 97GBR 101 226 228 35 0:00:40

19 99 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 4:47:33 104GBR 101 095 215 69J 0:00:40

20 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:47:34 41NED 100 878 117 57J 0:00:41

21 107 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:47:36 36NED 100 233 091 81 0:00:43

22 106 TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:47:36 82GBR 100 552 936 20J 0:00:43

23 108 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:47:36 118NED 100 965 575 21J 0:00:43

24 85 ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAM 4:47:39 41GER 100 622 453 85 0:00:46

25 135 DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:47:39 92NED 100 557 247 63J 0:00:46

26 86 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM 4:47:39 134GER 100 558 031 71J 0:00:46

27 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:42 17BEL 100 651 155 75 0:00:49*

28 57 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:42 40BEL 100 650 960 74 0:00:49*

29 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:42 102BEL 100 651 526 58J 0:00:49*

30 91 PERA Marceli POLAND NATIONAL TEAM 4:47:45 58POL 100 603 294 35J 0:00:52

31 3 MAKOHON Jack CANNIBAL B VICTORIOUS 4:47:45 105USA 100 718 956 73 0:00:52

32 5 DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUS 4:47:46 67BEL 100 815 887 04J 0:00:53*

33 124 GRIMOD Etienne POOL CANTU - GB TEAM 4:47:49 67ITA 100 287 340 10 0:00:56

34 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 4:47:49 74ITA 100 308 061 70J 0:00:56

35 122 FIORIN Matteo POOL CANTU - GB TEAM 4:47:49 127ITA 100 305 461 89 0:00:56

36 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 4:47:50 110GBR 100 893 835 61 0:00:57

37 79 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:47:52 51BEL 100 650 947 61 0:00:59*

38 12 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:53 85BEL 100 875 056 03J 0:01:00*

39 17 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:55 48BEL 100 996 042 30J 0:01:02*

40 14 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:55 82BEL 100 833 419 76 0:01:02*

41 28 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:48:00 115BEL 100 651 156 76 0:01:07*

42 9 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:48:01 76NED 100 930 246 00J 0:01:08

43 68 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:48:10 116BEL 100 651 180 03 0:01:17*

44 51 VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERS 4:48:12 41BEL 100 879 604 89 0:01:19*

45 50 CORSUS Yordi STARBIKES - BERT CONTAINERS 4:48:12 103BEL 100 651 195 18 0:01:19*

46 66 VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAM 4:48:13 101BEL 101 130 719 71 0:01:20*

47 63 KJELDSAND Karl Emil ISOREX CYCLING TEAM 4:48:13 129NOR 100 202 481 26 0:01:20

48 52 VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - BERT CONTAINERS 4:48:17 84BEL 100 651 344 70J 0:01:24*

49 76 HEYMANS Yarno MAES CT GLABBEEK 4:48:17 104BEL 100 651 231 54 0:01:24*

50 118 JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 4:48:18 77GBR 100 510 226 87J 0:01:25

51 104 NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:20 168BEL 100 651 133 53 0:01:27*

Pg 1 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

UCI ID

52 43 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:48:21 114BEL 100 651 063 80 0:01:28*

53 94 LATKOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 4:48:24 38POL 100 778 993 67 0:01:31

54 112 LUDLAM Thomas REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 4:48:32 86AUS 100 719 548 83 0:01:39

55 18 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:48:50 44BEL 100 651 337 63J 0:01:57*

56 133 VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:48:50 76NED 100 918 445 33 0:01:57

57 136 BERGSMA Max MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:49:04 117NED 101 097 367 87 0:02:11

58 132 JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEAR 4:49:06 96DEN 100 361 248 04J 0:02:13

59 30 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:49:10 124BEL 100 651 427 56J 0:02:17*

60 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:49:30 138BEL 100 783 048 48J 0:02:37*

61 1 DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUS 4:49:46 119BEL 100 996 573 76 0:02:53*

62 6 DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUS 4:49:47 131BEL 100 964 252 56J 0:02:54*

63 120 TINSLEY Lewis FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 4:49:51 109GBR 101 291 570 96J 0:02:58

64 83 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:49:53 129BEL 100 650 977 91 0:03:00*

65 81 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:49:53 134NED 100 233 271 67J 0:03:00

66 11 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:49:55 80BEL 100 651 376 05J 0:03:02*

67 46 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:49:59 100BEL 100 723 855 25J 0:03:06*

68 45 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:49:59 106BEL 100 650 946 60 0:03:06*

69 44 DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:50:02 133BEL 100 956 418 79 0:03:09*

70 103 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:50:03 135NED 101 098 103 47 0:03:10

71 24 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 4:50:14 176BEL 100 651 549 81J 0:03:21*

72 73 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 4:50:18 159BEL 100 651 582 17J 0:03:25*

73 15 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:50:30 166BEL 100 934 656 45J 0:03:37*

74 62 COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAM 4:50:37 150BEL 101 100 956 87 0:03:44*

75 138 CURTIS-ROBERTS Cai MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 4:50:42 163GBR 101 231 185 45 0:03:49

76 121 BONALDA Alessandro POOL CANTU - GB TEAM 4:50:55 170ITA 100 885 979 62 0:04:02

77 67 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:51:03 102BEL 100 651 501 33J 0:04:10*

78 71 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:51:06 146BEL 100 650 898 12 0:04:13*

79 70 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:51:16 161BEL 100 651 196 19 0:04:23*

80 16 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:51:24 170BEL 100 774 551 87J 0:04:31*

81 123 FERRARIO Gioele POOL CANTU - GB TEAM 4:51:32 172ITA 100 316 935 20J 0:04:39

82 96 MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAM 4:51:33 83POL 100 793 708 38J 0:04:40

83 64 MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAM 4:51:43 178BEL 100 802 787 96 0:04:50*

84 38 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 4:51:46 161BEL 100 774 849 94J 0:04:53*

85 144 LOUWLARSEN Anton NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:52:04 198DEN 100 563 170 69J 0:05:11

86 37 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 4:52:46 180BEL 100 651 207 30 0:05:53*

87 93 SIALKOWSKI Nikodem POLAND NATIONAL TEAM 4:52:59 136POL 100 789 814 24J 0:06:06

88 42 DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCO 4:53:19 193BEL 101 197 750 75 0:06:26*

89 10 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:53:31 190BEL 100 650 921 35 0:06:38*

90 75 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 4:53:48 202BEL 100 651 446 75J 0:06:55*

91 125 SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAM 4:54:43 203ITA 100 307 467 58J 0:07:50

92 53 WABEL Sven STARBIKES - BERT CONTAINERS 4:54:50 203SUI 101 077 578 86J 0:07:57

93 87 BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 4:54:56 115GER 100 901 461 24J 0:08:03

94 143 WULFF Noah NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:55:47 102DEN 100 457 955 02 0:08:54

95 130 ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEAR 4:55:51 194DEN 100 517 259 39J 0:08:58

96 61 BUYL Roan ISOREX CYCLING TEAM 5:00:03 155BEL 100 650 967 81 0:13:10*

97 47 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 5:00:29 219BEL 100 651 416 45J 0:13:36*

Pg 2 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification 

na Etape 2B - Thimister 5/08/2023 - 
Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points 

1 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 25 

2 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM  25 

3 137 VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 21 

4 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 20 

5 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18 

6 27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 16 

7 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 16 

8 22 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 13 

9 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12 

10 57 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 10 

11 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 8 

12 143 WULFF Noah NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8 

13 124 GRIMOD Etienne POOL CANTU - GB TEAM 6 

14 122 FIORIN Matteo POOL CANTU - GB TEAM 6 

15 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 5 

16 11 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5 

17 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 4 

18 96 MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAM 3 

19 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 2 

20 112 LUDLAM Thomas REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

UCI ID

1 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 24BEL 100 651 413 42 4:47:11

2 20 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 65BEL 100 651 478 10 4:47:12

3 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14BEL 100 910 421 60 4:47:19

4 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 36DEN 101 139 912 49 4:47:23

5 150 HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 70GBR 100 635 842 88 4:47:24

6 141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 83DEN 100 361 236 89 4:47:33

7 99 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 104GBR 101 095 215 69 4:47:33

8 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 41NED 100 878 117 57 4:47:34

9 106 TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT 82GBR 100 552 936 20 4:47:36

10 108 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT 118NED 100 965 575 21 4:47:36

11 135 DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 92NED 100 557 247 63 4:47:39

12 86 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM 134GER 100 558 031 71 4:47:39

13 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 102BEL 100 651 526 58 4:47:42

14 91 PERA Marceli POLAND NATIONAL TEAM 58POL 100 603 294 35 4:47:45

15 5 DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUS 67BEL 100 815 887 04 4:47:46

16 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 74ITA 100 308 061 70 4:47:49

17 12 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 85BEL 100 875 056 03 4:47:53

18 17 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 48BEL 100 996 042 30 4:47:55

19 9 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 76NED 100 930 246 00 4:48:01

20 52 VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - BERT CONTAINERS 84BEL 100 651 344 70 4:48:17

21 118 JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 77GBR 100 510 226 87 4:48:18

22 18 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 44BEL 100 651 337 63 4:48:50

23 132 JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEAR 96DEN 100 361 248 04 4:49:06

24 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 124BEL 100 651 427 56 4:49:10

25 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 138BEL 100 783 048 48 4:49:30

26 6 DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUS 131BEL 100 964 252 56 4:49:47

27 120 TINSLEY Lewis FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 109GBR 101 291 570 96 4:49:51

28 81 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 134NED 100 233 271 67 4:49:53

29 11 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 80BEL 100 651 376 05 4:49:55

30 46 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL 100BEL 100 723 855 25 4:49:59

31 24 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 176BEL 100 651 549 81 4:50:14

32 73 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 159BEL 100 651 582 17 4:50:18

33 15 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 166BEL 100 934 656 45 4:50:30

34 67 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 102BEL 100 651 501 33 4:51:03

35 16 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 170BEL 100 774 551 87 4:51:24

36 123 FERRARIO Gioele POOL CANTU - GB TEAM 172ITA 100 316 935 20 4:51:32

37 96 MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAM 83POL 100 793 708 38 4:51:33

38 38 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 161BEL 100 774 849 94 4:51:46

39 144 LOUWLARSEN Anton NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 198DEN 100 563 170 69 4:52:04

40 93 SIALKOWSKI Nikodem POLAND NATIONAL TEAM 136POL 100 789 814 24 4:52:59

41 75 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 202BEL 100 651 446 75 4:53:48

42 125 SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAM 203ITA 100 307 467 58 4:54:43

43 53 WABEL Sven STARBIKES - BERT CONTAINERS 203SUI 101 077 578 86 4:54:50

44 87 BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 115GER 100 901 461 24 4:54:56

45 130 ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEAR 194DEN 100 517 259 39 4:55:51

46 47 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 219BEL 100 651 416 45 5:00:29



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

1 141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4

2 67 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 59

2 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 21

3 79 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14

4 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 12

5 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 12

6 45 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 10

7 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9

8 150 HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9

9 108 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT 8

10 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

11 1 DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUS 8

12 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 6

13 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 2B - Thimister 5/08/2023  - 

1 ACROG-TORMANS 14:21:33

2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 14:21:47

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:22:00

4 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 14:22:39

5 MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 14:22:42

6 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:22:48

7 CANNIBAL B VICTORIOUS 14:22:49

8 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 14:23:06

9 POOL CANTU - GB TEAM 14:23:27

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:23:45

11 STARBIKES - BERT CONTAINERS 14:24:36

12 ISOREX CYCLING TEAM 14:24:39

13 POLAND NATIONAL TEAM 14:25:16

14 TEAM MASCOT WORKWEAR 14:25:22

15 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 14:25:31

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:25:40

17 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:27:26

18 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:27:38

19 EFC - L&R - VAN MOSSEL 14:28:19

20 MAES CT GLABBEEK 14:29:04

21 GERMANY NATIONAL TEAM 14:30:14

22 NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 14:33:55

23 CANGURU - LATEXCO 14:37:51



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Etape 2B - Thimister 5/08/2023  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM Rang 1ste renner:

2 CANNIBAL B VICTORIOUS Rang 1ste renner:

3 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 TEAM MASCOT WORKWEAR Rang 1ste renner:

6 MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA Rang 1ste renner:

7 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE Rang 1ste renner:

8 NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR Rang 1ste renner:

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

10 GERMANY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

11 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

12 POLAND NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

13 POOL CANTU - GB TEAM Rang 1ste renner:

14 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN Rang 1ste renner:

15 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

18 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

19 STARBIKES - BERT CONTAINERS Rang 1ste renner:

20 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

22 EFC - L&R - VAN MOSSEL Rang 1ste renner:

23 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND Rang 1ste renner:

24 CANGURU - LATEXCO Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Etape 2B - Thimister 5/08/2023  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM

Classement général individuel au temps / Porteur - Maillot jaune

148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM

Classement individuel aux points / Leader - Maillot vert

4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS

Classement Individuel aux points / Porteur - Maillot vert

4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement général du GPM / Porteur - Maillot blanc à pois rouges

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement général des rushs / Leader - Maillot bleu

141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

Classement général des rushs / Porteur - Maillot bleu

141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

Classement du meilleur junior 1e année / Leader - Maillot blanc

23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS

Classement du meilleur junior 1e année / Porteur - Maillot blanc

23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
de 4/08/2023 à 6/08/2023

MJ 2.1Klasse
97Starters/Partants:

PL/DS VAN MECHELEN Francis

CANNIBAL B VICTORIOUS

1 DOPCHIE OscarBEL

2 VIJFVINKEL MikaNED

3 MAKOHON JackUSA

4 FRANKS AlexGBR

5 DAIX GuillaumeJ BEL

6 DELIER FlorianJ BEL

PL/DS DESAEVER Kenny

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 DE VOS SeppeBEL

8 KÜÜT OskarEST

9 LUITEN TeisJ NED

10 SMET YaxanoBEL

11 VAN STRIJTHEM MatijsJ BEL

12 VERSTRAETE JentheJ BEL

PL/DS BOULTON Joseph

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

13 DE CLERCQ MatthijsJ BEL

14 GRAFF WilliamBEL

15 LEJEUNE AurélienJ BEL

16 HERMANS CasJ BEL

17 GEERINCK SeppeJ BEL

18 VAN DYCK JarneJ BEL

PL/DS MICHIELS Johan

ACROG-TORMANS

19 DRIESEN NielsBEL

20 DE BOCK AlessJ BEL

21 SCHOOFS JasperJ BEL

22 VAN BYLEN LiamBEL

23 VAN DEN BROEK AxelJ BEL

24 JANNES TristanJ BEL

PL/DS MOORTGAT Freddy

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

25 AERNOUTS NicolasJ BEL

26 CUYLITS MauroBEL

27 CRABBE TomBEL

28 DE MAERE ArneBEL

29 KEPPENS CedricJ BEL

30 VAN DEN MEERSSCHE LommeJ BEL

PL/DS FEYS Koen

CANGURU - LATEXCO

37 VAN HERCK YarnoBEL

38 VANDENBROUCKE LouisJ BEL

39 UIJTDEWILLIGEN NielsJ BEL

40 SERVAES RobbeBEL

41 ADYNS MauroJ BEL

42 DE FALLEUR EmileBEL

PL/DS SCHEPENS Jeanick

EFC - L&R - VAN MOSSEL

43 SERVRANCKX GauthierBEL

44 DEJAEGHER FlorisBEL

45 DESIMPELAERE ArneBEL

46 DE LEYN MatthéJ BEL

47 MEYHUI RuneJ BEL

48 CLAUW ArthurBEL

PL/DS COBBAERT Robby

STARBIKES - BERT CONTAINERS

49 ALLAER ThorbenJ BEL

50 CORSUS YordiBEL

51 VANDENBERGHE ViktorBEL

52 VANCOMPERNOLLE TiboJ BEL

53 WABEL SvenJ SUI

54

PL/DS MANSSENS Eric

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

55 DEWEERD CélianJ BEL

56 HAWKINS LiamBEL

57 NEERINCKX SamBEL

58 SOENENS ViktorBEL

59 SONCK AxlJ BEL

60 VANHUFFEL MatteoJ BEL

PL/DS VAN COPPERNOLLE Peter

ISOREX CYCLING TEAM

61 BUYL RoanBEL

62 COURTENS LukasBEL

63 KJELDSAND Karl EmilNOR

64 MAERTENS ThiboBEL

65 ERIKSEN Herman EmilNOR

66 VAN NIEUWENHOVE LarsBEL

PL/DS VANDERBIST Benny

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

67 CRAPS StanJ BEL

68 TIRRY ArthurBEL

69 SPRIMONT FabianJ BEL

70 BRIESEN MilanBEL

71 BAERT BasielBEL

72 WAGEMAKERS JoppeJ BEL

PL/DS VAN HERCK Raf

MAES CT GLABBEEK

73 NIJS MilanJ BEL

74 STOCKX SybrenJ BEL

75 NIJS RikJ BEL

76 HEYMANS YarnoBEL

77 DHONDT IbeBEL

78 BOSCH RobbinBEL

PL/DS VAN DER WERELD Kees

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

79 DOCKX GillesBEL

80 SMETS JochenBEL

81 MORETTI RenzoJ NED

82 DE PAGE MilanBEL

83 VAN DIJCK VictorBEL

84 GOOSSENS RikJ BEL

PL/DS FRANZ Marcel

GERMANY NATIONAL TEAM

85 ARENZ LeonGER

86 PETRY Paul-FelixJ GER

87 BELL MoritzJ GER

88 ALBRECHT ToniGER

89 BENGELSDORF LuiGER

90 GENTZIK LouisJ GER

PL/DS OWSIAN Tomasz

POLAND NATIONAL TEAM

91 PERA MarceliJ POL

92 GALDYN WiktorJ POL

93 SIALKOWSKI NikodemJ POL

94 LATKOWSKI DawidPOL

95 KIEREJEWSKI IgorJ POL

96 MIENTKI KacperJ POL

PL/DS MANSEL-THOMAS Dexter

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE

97 GOODWILL LukeGBR

98 LIGHTFOOT MarkGBR

99 BOARER OllieJ GBR

100 GILBANK WilliamJ GBR

101

102 CODD HarryGBR

PL/DS GUNST Davy

WILLEBRORD WIL VOORUIT

103 KLIGNET CamielNED

104 NAESSENS HenriBEL

105 SCHALK RensJ NED

106 TARLING FinlayJ GBR

107 VAN DEN BOSCH IngmarNED

108 ZOMERMAAND JurgenJ NED

PL/DS HOCHSTENBACH Cas

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

109 SETZ RamonNED

110 HONCOOP StijnNED

111 LUDLAM OliverAUS

112 LUDLAM ThomasAUS

113 PHILIPPI LoekNED

114 LANGHELLE Are OlaiNOR

PL/DS BELDON Simon

FENSHAM HOWES - MAS DESIGN

115 MACHIN ZakGBR

116 BELDON AlexGBR

117 DAWSON OliverJ GBR

118 JACKSON JoshuaJ GBR

119 MASON FinnGBR

120 TINSLEY LewisJ GBR

PL/DS FERRARI Loris

POOL CANTU - GB TEAM

121 BONALDA AlessandroITA

122 FIORIN MatteoITA

123 FERRARIO GioeleJ ITA

124 GRIMOD EtienneITA

125 SANFILIPPO CristianJ ITA

126 TRAVELLA NicholasJ ITA

PL/DS HANSEN Birk

TEAM MASCOT WORKWEAR

127 PETERSEN AndersJ DEN

128 CARSTENSEN MagnusJ DEN

129 KLAUSEN NikolajJ DEN

130 ANDERSEN NicolaiJ DEN

131 JØLVING OttoJ DEN

132 JOHANNSEN VictorJ DEN

PL/DS STIJGER Mark

MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA

133 VAN DE VEN JarneNED

134 NIEVELSTEIN JobJ NED

135 DE KOK PepijnJ NED

136 BERGSMA MaxNED

137 VERGOUW JulianNED

138 CURTIS-ROBERTS CaiGBR

PL/DS ANDERSEN Rasmus

NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

139 HAUGSTED ConradDEN

140 CHRISTIANSEN SebastianJ DEN

141 LAURSEN PeterJ DEN

142 JOHANSEN GustavJ DEN

143 WULFF NoahDEN

144 LOUWLARSEN AntonJ DEN

PL/DS KAVANAGH Patrick

ZAPPI JUNIOR RACE TEAM

145 NISBET CormacGBR

146 COLE MatthewGBR

147 GUILBAULT MikaelJ CAN

148 STONEHAM AngusGBR

149 O'BRIEN JosephGBR

150 HAWKER FinlayJ GBR

Last Update: 19:09:44zaterdag 5 augustus 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

CANNIBAL B VICTORIOUS LTU

1 DOPCHIE Oscar 0061 op 0:02:53*

2 VIJFVINKEL Mika 9999 op

3 MAKOHON Jack 0031 op 0:00:52

4 FRANKS Alex 0002 op 0:00:16

5 DAIX GuillaumeJ 0032 op 0:00:53*

6 DELIER FlorianJ 0062 op 0:02:54*

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

7 DE VOS Seppe 9999 op*

8 KÜÜT Oskar 9999 op

9 LUITEN TeisJ 0042 op 0:01:08

10 SMET Yaxano 0089 op 0:06:38*

11 VAN STRIJTHEM MatijsJ 0066 op 0:03:02*

12 VERSTRAETE JentheJ 0038 op 0:01:00*

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

13 DE CLERCQ MatthijsJ 9999 op*

14 GRAFF William 0040 op 0:01:02*

15 LEJEUNE AurélienJ 0073 op 0:03:37*

16 HERMANS CasJ 0080 op 0:04:31*

17 GEERINCK SeppeJ 0039 op 0:01:02*

18 VAN DYCK JarneJ 0055 op 0:01:57*

ACROG-TORMANS BEL

19 DRIESEN Niels 0004 op 0:00:18*

20 DE BOCK AlessJ 0006 op 0:00:19*

21 SCHOOFS JasperJ 9999 op*

22 VAN BYLEN Liam 0007 op 0:00:22*

23 VAN DEN BROEK AxelJ 0003 op 0:00:18*

24 JANNES TristanJ 0071 op 0:03:21*

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

25 AERNOUTS NicolasJ 9999 op*

26 CUYLITS Mauro 0005 op 0:00:19*

27 CRABBE Tom 0009 op 0:00:28*

28 DE MAERE Arne 0041 op 0:01:07*

29 KEPPENS CedricJ 0008 op 0:00:26*

30 VAN DEN MEERSSCHE LommeJ 0059 op 0:02:17*

CANGURU - LATEXCO BEL

37 VAN HERCK Yarno 0086 op 0:05:53*

38 VANDENBROUCKE LouisJ 0084 op 0:04:53*

39 UIJTDEWILLIGEN NielsJ 9999 op*

40 SERVAES Robbe 9999 op*

41 ADYNS MauroJ 9999 op*

42 DE FALLEUR Emile 0088 op 0:06:26*

EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL

43 SERVRANCKX Gauthier 0052 op 0:01:28*

44 DEJAEGHER Floris 0069 op 0:03:09*

45 DESIMPELAERE Arne 0068 op 0:03:06*

46 DE LEYN MatthéJ 0067 op 0:03:06*

47 MEYHUI RuneJ 0097 op 0:13:36*

48 CLAUW Arthur 9999 op*

STARBIKES - BERT CONTAINERS BEL

49 ALLAER ThorbenJ 9999 op*

50 CORSUS Yordi 0045 op 0:01:19*

51 VANDENBERGHE Viktor 0044 op 0:01:19*

52 VANCOMPERNOLLE TiboJ 0048 op 0:01:24*

53 WABEL SvenJ 0092 op 0:07:57

54 9999 op#

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL

55 DEWEERD CélianJ 0060 op 0:02:37*

56 HAWKINS Liam 9999 op*

57 NEERINCKX Sam 0028 op 0:00:49*

58 SOENENS Viktor 0027 op 0:00:49*

59 SONCK AxlJ 9999 op*

60 VANHUFFEL MatteoJ 0029 op 0:00:49*

ISOREX CYCLING TEAM BEL

61 BUYL Roan 0096 op 0:13:10*

62 COURTENS Lukas 0074 op 0:03:44*

63 KJELDSAND Karl Emil 0047 op 0:01:20

64 MAERTENS Thibo 0083 op 0:04:50*

65 ERIKSEN Herman Emil 9999 op

66 VAN NIEUWENHOVE Lars 0046 op 0:01:20*

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

67 CRAPS StanJ 0077 op 0:04:10*

68 TIRRY Arthur 0043 op 0:01:17*

69 SPRIMONT FabianJ 9999 op*

70 BRIESEN Milan 0079 op 0:04:23*

71 BAERT Basiel 0078 op 0:04:13*

72 WAGEMAKERS JoppeJ 9999 op*

MAES CT GLABBEEK BEL

73 NIJS MilanJ 0072 op 0:03:25*

74 STOCKX SybrenJ 9999 op*

75 NIJS RikJ 0090 op 0:06:55*

76 HEYMANS Yarno 0049 op 0:01:24*

77 DHONDT Ibe 9999 op*

78 BOSCH Robbin 9999 op*

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

79 DOCKX Gilles 0037 op 0:00:59*

80 SMETS Jochen 9999 op*

81 MORETTI RenzoJ 0065 op 0:03:00

82 DE PAGE Milan 9999 op*

83 VAN DIJCK Victor 0064 op 0:03:00*

84 GOOSSENS RikJ 9999 op*

GERMANY NATIONAL TEAM GER

85 ARENZ Leon 0024 op 0:00:46

86 PETRY Paul-FelixJ 0026 op 0:00:46

87 BELL MoritzJ 0093 op 0:08:03

88 ALBRECHT Toni 9999 op

89 BENGELSDORF Lui 9999 op

90 GENTZIK LouisJ 9999 op

POLAND NATIONAL TEAM POL

91 PERA MarceliJ 0030 op 0:00:52

92 GALDYN WiktorJ 9999 op

93 SIALKOWSKI NikodemJ 0087 op 0:06:06

94 LATKOWSKI Dawid 0053 op 0:01:31

95 KIEREJEWSKI IgorJ 9999 op

96 MIENTKI KacperJ 0082 op 0:04:40

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR

97 GOODWILL Luke 0015 op 0:00:40

98 LIGHTFOOT Mark 0017 op 0:00:40

99 BOARER OllieJ 0019 op 0:00:40

100 GILBANK WilliamJ 9999 op

101 9999 op#

102 CODD Harry 0018 op 0:00:40

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

103 KLIGNET Camiel 0070 op 0:03:10

104 NAESSENS Henri 0051 op 0:01:27*

105 SCHALK RensJ 9999 op

106 TARLING FinlayJ 0022 op 0:00:43

107 VAN DEN BOSCH Ingmar 0021 op 0:00:43

108 ZOMERMAAND JurgenJ 0023 op 0:00:43

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED

109 SETZ Ramon 9999 op

110 HONCOOP Stijn 9999 op

111 LUDLAM Oliver 9999 op

112 LUDLAM Thomas 0054 op 0:01:39

113 PHILIPPI Loek 9999 op

114 LANGHELLE Are Olai 9999 op

FENSHAM HOWES - MAS DESIGN GBR

115 MACHIN Zak 0036 op 0:00:57

116 BELDON Alex 9999 op

117 DAWSON OliverJ 9999 op

118 JACKSON JoshuaJ 0050 op 0:01:25

119 MASON Finn 9999 op

120 TINSLEY LewisJ 0063 op 0:02:58

POOL CANTU - GB TEAM ITA

121 BONALDA Alessandro 0076 op 0:04:02

122 FIORIN Matteo 0035 op 0:00:56

123 FERRARIO GioeleJ 0081 op 0:04:39

124 GRIMOD Etienne 0033 op 0:00:56

125 SANFILIPPO CristianJ 0091 op 0:07:50

126 TRAVELLA NicholasJ 0034 op 0:00:56

TEAM MASCOT WORKWEAR DEN

127 PETERSEN AndersJ 9999 op

128 CARSTENSEN MagnusJ 0010 op 0:00:30

129 KLAUSEN NikolajJ 9999 op

130 ANDERSEN NicolaiJ 0095 op 0:08:58

131 JØLVING OttoJ 9999 op

132 JOHANNSEN VictorJ 0058 op 0:02:13

MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA NED

133 VAN DE VEN Jarne 0056 op 0:01:57

134 NIEVELSTEIN JobJ 0020 op 0:00:41

135 DE KOK PepijnJ 0025 op 0:00:46

136 BERGSMA Max 0057 op 0:02:11

137 VERGOUW Julian 0014 op 0:00:37

138 CURTIS-ROBERTS Cai 0075 op 0:03:49

NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR DEN

139 HAUGSTED Conrad 9999 op

140 CHRISTIANSEN SebastianJ 9999 op

141 LAURSEN PeterJ 0016 op 0:00:40

142 JOHANSEN GustavJ 9999 op

143 WULFF Noah 0094 op 0:08:54

144 LOUWLARSEN AntonJ 0085 op 0:05:11

ZAPPI JUNIOR RACE TEAM GBR

145 NISBET Cormac 0013 op 0:00:31

146 COLE Matthew 9999 op

147 GUILBAULT MikaelJ 9999 op

148 STONEHAM Angus 0001 op 0:00:00

149 O'BRIEN Joseph 0012 op 0:00:31

150 HAWKER FinlayJ 0011 op 0:00:31


